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III

LA COLECCIÓN SIGNATURE SON 

CREACIONES DE DEL ICADA FACTURA Y 

CUIDADA PRESENTACIÓN, EL FRUTO DE 

LA PASIÓN POR LA CULTURA DEL 

COCKTAIL Y LOS NUEVOS SABORES.

THE SIGNATURE COLLECTION ARE 

CREATIONS OF DEL ICATE 

DEVELOPMENT AND CAREFUL 

PRESENTATION, THE FRUIT OF PASSION 

FOR THE CULTURE OF COCKTAIL AND 

THE NEW FLAVORS.

FRESH SPLASH
S I G N AT U R E  C O C K TA I L S

Full Monkey
Pisco, pure de piña, zumo de piña, sirope de 
almendras,  triple sec, zumo de limón, mora.
Pisco, pineapple puree, pineapple juice, almond 
syrup, triple sec, lemon juice, blackberry.

10,00 €

Fresh Basil
Gin, zumo de lima, puré de piña, albahaca, ginger beer.
Gin, lime juice, pineapple puree, basil, ginger beer.

10,00 €

Green Dry Tea
Gin, Triple sec, Zumo de limón, Puré de mango, Cava top.
Gin, Triple sec, Lemon juice, Mango puree, Cava top.

10,00 €

Astoria Tiki           
Capitán Morgan Spice, zumo de naranja y piña, 
sirope de almendra.
Captain Morgan Spice, orange juice, pineapple 
juice, orgeat.

10,00 €

Kimera The Klub
Licor de melón Midori, vodka, lima,
hierbabuena, ginger beer.
Midori melon liqueur, vodka, lime,
peppermint, ginger beer.

10,00 €

Lady Royal
Amaretto, Vodka, Puré de maracuyá, Zumo de limón, 
Fanta limón top.
Amaretto, Vodka, Passion fruit puree, Lemon juice,
Fanta lemon top.

10,00 €

Jagger Mint Boom
Jagger, lima, azúcar, hierbabuena,
gingerale.
Jagger, lime, sugar, peppermint,
gingerale.

10,00 €

Oh! Sider     
Sidra de lima y fresa, hierbabuena, zumo de 
lima, licor june, azúcar.
Strawberry Lime Cider, Peppermint, Lime Juice, 
June Liqueur, Sugar.

10,00 €

Vermouth Time Mallorca
Vermut 2perellons, Aperol, Zumo limón, Zumo naranja.
Vermouth 2perellons, Aperol, Lemon juice, Orange juice.

10,00 €



IV

Piña Colada
Zumo de piña, leche de coco, hielo pilé, rodajitas de piña.
Pineapple juice, coconut milk, crushed ice, pineapple slices.

C L A S S I C !

Daiquiri Mango Spicy
Puré de mango, sirope picante, zumo de lima.
Mango puree, spicy syrup, lime juice.

C L A S S I C !

Ginger Ice Tea
Zumo de limón, mix de tea, sirope de rosa, tónica.
Lemon juice, tea mix, rose syrup, tonic.

C L A S S I C !

Cojito
Pure de coco, zumo de lima, soda, ginger beer, hierbabuena.
Coconut puree, lime juice, soda, ginger beer, spearmint.

S I G N AT U R E !

ALCOHOL 

Moscow Mule
Smirnoff, zumo de limón, ginger beer.
Smirnoff,, lemon juice, ginger beer.

8,00 €

Aperol Spritz
Aperol, cava, soda.

ALL TIMES COCKTAILS 
C L A S S I C
CHOOSE YOUR FLAVOR · ELIGE TU SABOR

MANGO

Mojito
Ron, azúcar, lima, hierbabuena, soda.
Rum, sugar, lime, peppermint, soda.

8,00 €

8,00 €

FRUTA DE LA PASIÓN |  PASSION FRUIT
FRESAS |  STRAWBERRY

Frozen Daiquiri
Ron Blanco, lima, azúcar.
White rum, lime, sugar.

8,00 €

Piña Colada
Ron, pure de coco, zumo de piña.
Rum, coconut pure, pineapple juice.

8,00 €

Long Island Ice Tea
Smirnoff, ron triple sec, gin, tequila, 
zumo de limón, coca-cola.
Smirnoff,, triple sec rum, gin, tequila, 
lemon juice, coca-cola.

8,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €



V

GIN & TONIC
Gin Mare - Catalunya 9,00 €

Bombay Sapphire - Inglaterra 8,00 €

Hendrickʼs - Escocia 9,00 €

Nordés - Galicia 8,00 €

Seagramʼs - Canada 8,00 €

Whitley Neil Rhubarb 8 ginger - Inglaterra 8,00 €

G-Vine - Francia 10,00 €

Brockmanʼs - Inglaterra 9,00 €

Gordonʼs - Inglaterra 6,00 €

Tanqueray Rangpur - Escocia 8,00 €

Monkey 47 - Alemania 14,00 €

2 Perellons Azul - Mallorca 8,00 €

2 Perellons Pink - Mallorca 8,00 €

2 Perellons Azafrán - Mallorca 8,00 €

2 Perellons Tap Cortí - Mallorca 8,00 €

*Servido con tónica Schweppes Premium  o Fever Tree +1.00 €
 Served with Schweppes Premium Tonic or Fever Tree

Tanqueray Ten - Escocia 9,00 €

Beefeater - Inglaterra 7,00 €

Xoriguer - Menorca 6,00 €

VODKA & RON
VODKA
Cîroc - Francia
Beluga - Rusia
Grey Goose - Francia
Belvedere - Polonia
Absolut - Suecia
Crystal Head - Canada
Smirnoff - Rusia
Ciroc Red Berry - Francia

10,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
4,00 €
7,00 €
4,00 €
5,00 €

GLASS

13,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
7,00 €

10,00 €
7,00 €
8,00 €

MIXED

RON
Zacapa 23 años - Guatemala
Don Papa - Islas Filipinas
Matusalem 15 - República Dominicana
Havana Club 7 años - Cuba
Barceló Añejo - República Dominicana
Captain Morgan Spiced - Jamaica
Bacardí - Puerto Rico
Kraken - Islas Vírgenes
Bumbu the Original - Barbados
Legendario Oro - Cuba
Legendario Elixir de Cuba - Cuba
Legendario Ronsé - Cuba

11,00 €
11,00 €
7,00 €
6,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

GLASS

14,00 €
14,00 €
10,00 €
9,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

MIXED



VI

ISLANDS

SPEYSIDE

LOWLANDS

LESS SMOKED

MEDIUM SMOKED

HIGH SMOKED

ISLAY

CAMBELTOWN

HIGHLANDS

Jack Danielʼs - Tennessee

WHISKY & WHISKEY

GLASS

GLASS

GLASS

BLENDED
Johnnie Walker Red Label - Scotch

Ballantineʼs - Scotch

Jameson - Irish

5,00 €
5,00 €
5,00 €

BOURBON
Makerʼs Mark
Jim Beam

6,00 €
5,00 €

WHISKEY
6,00 €

SINGLE MALT
Lagavulin 16 - Islay

Macallan 12 años - Highland

Ardbeg Ten - Islay

Glenfiddich - Speyside

Glenmorangie 10 - Highland

Cardhu - Speyside

15,00 €
14,00 €
9,00 €
9,00 €
8,00 €
7,00 €

GLASS

TEQUILA & MEZCAL
Herradura Reposado
Don Julio Reposado 100% Agave
Don Julio Silver
Sauza Silver
Mezcal Vida 100% Agave espadín

11,00 €
10,00 €
9,00 €
5,00 €
6,00 €



VII

LICORES
Baileys
Tía María
Amaretto
Cointreau
Licor 2 Perellons Mallorca - almond, orange, lemon 
Malibú
Southern Comfort
Sambuca Molinari
Hierbas 2 Perellons, Mallorca - dry, mixt, sweet
Licor Chambord
Lua
Sake

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €
7,00 €
3,50 €
4,00 €

Dos Perellons - Mallorca, Gran Reserva
Carlos I - Osborne. Reserva

BRANDY

Veterano - Osborne

8,00 €
7,00 €
3,00 €

APERITIVOS
DIGESTIVOS
Jägermeister
Vermut Yzaguirre Blanco
Vermut Yzaguirre Rojo
Campari
Aperol
Pernod
Limoncello 2 Perellons
Grappa Sibona di Dolcetto
Vermut Dos Perellons
Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Dry

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €



VIII

BLANCOS 
KM.1 - Prensal

Sangarida - Godello

Argelieres - Chardonnay

O Luar do Sil - Godello

Genio y Figura - Albariño

Gregal dʼEspiells - Muscat

35,00 €
28,00 €
25,00 €
30,00 €
38,00 €
30,00 €

GLASS WINE
7,00 €BLANCO / WHITE 

7,00 €TINTO / RED

7,00 €ROSADO / ROSÉ

CAVA, CHAMPAGNE & PROSECCO 
Freixenet Mia Rosé - Cava

Juvé & Camps - Cava

Dom Pérignon - Champagne

Laurent Perrier - Champagne

Moët & Chandon Ice Impérial - Champagne

Moët & Chandon Rosé - Champagne

Alfred Gratien - Champagne

Alfred Gratien Rosé - Champagne

Biciclette e Pesci - Prosecco

25,00 €
27,00 €

275,00 €
65,00 €
70,00 €
70,00 €
70,00 €
75,00 €
27,00 €

ROSADOS
KM.1 - Callet

Freixenet Selección - Garnacha

Aurora dʼEspiells - Pinot noir

Miraval - Cinsault

M Minuty - Garnacha tinta

LʼEscarelle Le Pacha - Grenache

32,00 €
28,00 €
28,00 €
36,00 €
36,00 €
38,00 €

TINTOS
Liver - Pinot Noir

Sangarida - Mencía

30,00 €
28,00 €

VINOS / WINES



IX

SIDRA / CIRER
Magners
Kopparberg - mixed fruit /Strawberry & lime

Strongbow

6,00 €
7,00 €
5,00 €

CERVEZAS
Gluten free  33 cl.
Draught / Caña 30 cl.
Draught / Caña 50 cl.
Mahou Radler 33 cl.
San Miguel Especial 33 cl.

Cerveza Beer 0,0% - without alcohol

4,00 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €

4,00 €

SANGRÍA
Copa Sangría vino Tinto
Copa Sangría vino Blanco
Copa Sangría  vino Rosado
Copa Sangría Cava
Sangría vino Tinto 1 l.
Sangría vino Blanco 1 l.
Sangría vino Rosado 1 l.
Sangría Ccava 1 l.

7,00 €
7,00 €
7,00 €
8,00 €

18,00 €
18,00 €
18,00 €
20,00 €



X

BATIDOS / MILKSHAKES

SMOOTHIES
London Eye 6,00 €
Piña, coco.
Pinneaple, coconut.

Paul Newman 6,00 €
Manzana, frambuesa, mora y mango.
Apple, raspberry, blackberry and mango.

Tom Cruise 6,00 €
Pera y mango.
Mango and pear.

Mario Götze 6,00 €
Piña, papaya y mango.
Pineapple, papaya, mango.

Lewis Hamilton 6,00 €
Plátano y fresa.
Banana and strawberry.

John Lennon 6,00 €
Mango, fresa, arándanos, y açaí.
Mango, strawberry, cranberrys and açai.

Rafa nadal 6,00 €
Fresa, melocotón y papaya.
Strawberry, peach, papaya.

5,00 €Vainilla
Vanilla

5,00 €Fresa
Strawberry

5,00 €Chocolate
Chocolate

5,00 €Plátano
Banana

5,00 €Menta
Mint

5,00 €Stracciatella
Stracciatella



XI

REFRESCOS
SOFT DRINKS
Agua / Water
Coca Cola / Light / Zero
Fanta Naranja / Limón
Sprite
Tónica
Tónica Premium (Fever Tree, Schweppes)
Rose Lemonade Fentimanʼs
Nestea
Red Bull
Aquarius
Lacao
Ginger Ale

2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €
3,50 €
4,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

TÉS / TEA

Earl Grey Black Tea 3,00 €

Cinnamon White Tea 3,00 €

Pennyroyal Mint Tea 3,00 €

Marabans Green Tea 3,00 €

Relaxed Roiboos 3,00 €

Camomile 3,00 €

CAFÉS / COFFEE
Expresso
Americano
Cortado
Café con leche
Cappuccino
Latte Macchiato
Irish Coffee
Calypso Coffee
Flat white

2,00 €
2,20 €
2,30 €
3,00 €
3,50 €
4,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

Frocaccino 6,00 €
Helado de chocolate, café expresso, nata, sirope de vainilla.
Expresso, chocolate ice cream, cream, vanilla syrup.

Astoria Ice Café 6,00 €
Expresso, helado de vainilla, sirope de canela, nata.
Expresso, vanilla ice cream, cinnamon, syruo, cream.
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